



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Stengel Entreprise A/S

Smedevænget 1 A, Stenstrup, 4700 Næstved

CVR-nr. 36 71 26 86

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Søren Rothe Wollesen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Stengel Entreprise A/S Smedevænget 1 A Stenstrup 4700 Næstved
	Telefon: 55 70 09 18
	CVR-nr.: 36 71 26 86
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Skaanderup, Formand Søren Rothe Wollesen Ann Christina Egsgaard Madsen
Direktion	Søren Rothe Wollesen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Stengel Entreprise A/S' formål er at drive anlægsgartner- og entreprenørvirksomhed, herunder kloakarbejder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i det forløbne regnskabsår fortsat fokuseringen på at øge profitabiliteten af selskabets aktiviteter og projekter. Endvidere har både bestyrelse og direktion haft fokus på at få formaliseret den generelle risikostyring.

Det forløbne regnskabsår har båret præg af høj aktivitet. Resultatet er acceptabelt taget de udfordrende markedsvilkår med øget inflation og knaphed på arbejdskraft i betragtning.

Selskabet opnåede et resultat før skat på 977 tkr, og selskabet har pr. 30. juni 2023 en egenkapital på 3.887 tkr.

Ledelsen anser årets resultatet for acceptabel.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år på niveau med indeværende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste	10.141.152	6.582.093
1 Personaleomkostninger	-8.691.366	-6.185.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.433	-159.307
Andre driftsomkostninger	-112.500	0
Resultat før finansielle poster	1.307.853	237.673
Andre finansielle indtægter	-200	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-330.779	-169.133
Resultat før skat	976.874	68.540
2 Skat af årets resultat	-238.721	14.791
Årets resultat	738.153	83.331
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	738.153	83.331
Disponeret i alt	738.153	83.331



Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	819.665	667.670
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>819.665</u>	<u>667.670</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	40.000
6	Deposita	115.554	100.554
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>155.554</u>	<u>140.554</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>975.219</u>	<u>808.224</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	272.707	297.000
	Varebeholdninger i alt	<u>272.707</u>	<u>297.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.426.260	7.431.002
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	107.594	108.154
	Udskudte skatteaktiver	0	1.541
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	59.651	0
	Andre tilgodehavender	732.661	755.251
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.058.000
	Tilgodehavender i alt	<u>13.326.166</u>	<u>9.353.948</u>
	Likvide beholdninger	<u>600.793</u>	<u>599.524</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>14.199.666</u>	<u>10.250.472</u>
	Aktiver i alt	<u>15.174.885</u>	<u>11.058.696</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.386.957	2.648.804
Egenkapital i alt	3.886.957	3.148.804
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.614	0
Hensatte forpligtelser i alt	66.614	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.927.197	1.535.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder	900.000	425.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.595.660	3.916.965
Selskabsskat	170.566	576.243
Anden gæld	2.627.891	1.456.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.221.314	7.909.892
Gældsforpligtelser i alt	11.221.314	7.909.892
Passiver i alt	15.174.885	11.058.696

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.565.473	3.065.473
Årets overførte overskud eller underskud	0	83.331	83.331
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	2.648.804	3.148.804
Årets overførte overskud eller underskud	0	738.153	738.153
	500.000	3.386.957	3.886.957



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.709.622	5.439.791
Pensioner	923.143	696.756
Andre omkostninger til social sikring	58.601	48.566
	8.691.366	6.185.113
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	170.566	0
Årets regulering af udskudt skat	68.155	-14.791
	238.721	-14.791
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	330.779	169.133
	330.779	169.133
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	1.095.364	834.989
Tilgang i årets løb	289.654	384.035
Afgang i årets løb	-15.050	-123.660
	1.369.968	1.095.364
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-427.694	-423.243
Årets afskrivninger	-122.609	-112.941
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	108.490
	-550.303	-427.694
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	819.665	667.670



Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	100.554	100.554
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>115.554</u>	<u>100.554</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>115.554</u>	<u>100.554</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>4.338</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor 3. mand stillet arbejdsgarantier med i alt TDKK 12.263 vedrørende entrepriser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stengel Entreprise Holding ApS, CVR-nr. 36 68 34 57, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


